2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 мая 2019 года № 8
О внесении изменений в решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 10.12.2018 г. № 35 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Монастырщинского   городского   поселения  Монастырщинского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением Департамента Смоленской области  по внутренней политике от 27.02.2019 г. № 0672/02-02, Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

            Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 10.12.2018 г. № 35 «Об утверждении Правил благоустройства территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Во вступительной части Решения слова «Уставом Монастырщинского городского поселения» заменить словами «Уставом  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава     муниципального        образования
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского   района   Смоленской
области                                                                                                              В.А. Есалов

_1204697135.doc
[image: image1.png]